Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich
Otter - Cod. St. Blasien 77**

**Schera, Heinrich Otter de
[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

Notae in Anschluß an Mt 17,1 (Mc9,1; Lc9,28) und Lc 15,11-32.

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](#)

i. Quis me ibis proptere aspergit Iacobum Tobiem et precerit
et ascendit in monte et preparte et tellig*o* grans et
fide quod Iacobum luctator habea vita et spalido grata
tene mudo et dominu Psal*em* in te homo in grada
dei exsistens et spalido diuinia cunctate et coram
illis glificato fuit dans ab*o* in hot*em* in tellig*o* quod ea
illis glificado vol*o* et spalido glificacione se est recordab*o*
ipso exhibeb*o* qui se stabiles in uera fide in rem alac*ri*
tatione et in cunctate diuinia axoyes et ibidem
apput sic quod ea atra exrectata fuit de limbo ei*o* t*em*
resuscitatum deterrera et postea iter*em* ad*o* in locum prestiu*m*
reposita et corp*em* preori resolutio*m* tradid*o* Post illa
glificatio*m* schas et preuen*em* igneo*m* ibide transducto
fuit Et po*ss* illa glificatio*m* dei iter*em* in locum padyp*em* re*ce*
stitut*o* et quod glificato fuit ip*so* tem preto*m* et no*n* proma
nens sicut fuit quod teat*o* pauli facta non per
manens si at*o* pret*em* Sic claritas solus alio*m*
cum pret*em* suo splendore et ibide no*n* dum promet*o*
sed pre*te*ce*re*nt et trans*er*unt sic fuit illa glificatio*m*

et id quod
duos filios

Quis me ibis pot*em* in tellig*o* pluri*m* gratem quod
duos filios sed bonos et malos sed filius semideum
in regn*o* boni preminore mal*o* Et sic ille filius
umor pe*cc*ati quoditate ap*pe*re preb*em* dare et illa ex
pendid*o* iter*em* longinqu*em* luxurio*m* uiuendo
pre in regn*o* mal*o* qui pe*cc*atur quoditate sibi d*am* id est
dona natalia dona spalid*o* et dona grata et o*mn*ia illa
collig*o* et in verponunt*o* in precia voluntatem et
o*mn*alia luxurio*m* exped*em* id est adiutoriate caru*m* et
no*n* dei exp*end*ent Sic boni in regn*o* preminore*m* filius
qui semper tu prece magis ex*ma* ties sed boni quod*ta*
tate sibi adeo prece trahita se ad*o*quod honore*m* exp*end*ent
sed natalia a*m*ist*em* manu*m* grata ad*o* prelia prepa*m*
ab*o*quod corde potentia ap*pe*re de*cep*te*m* Temporalia
ap*pe*re sum*em* a*m*ali exp*end*ent et in regione so*l*
ginq*ua* diffini*tu*nd*o* Sed boni semper i*uol*u*m*
tate dei promanet i*uol*u*m* prece*m* tandem preliam*m*

natalia ibeno*m* et
mal*o* ut pop*em*
premin*em* et regn*o*
bona spalid*o*.